
UCHWAŁA NR X/56/25 
RADY GMINY HERBY 

z dnia 6 maja 2025 r. 

w sprawie  uchylenia uchwały Rady Gminy Herby Nr XXXI/255/22 z dnia 26 kwietnia 2022r. 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), 

Rada Gminy Herby 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Rady Gminy Herby Nr  XXXI/255/22 z dnia 26 kwietnia 2022r w sprawie 
ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podroży dla radnych Gminy Herby 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Herby. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Eugeniusz Stroba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C033E9A4-AE2B-4766-882A-9CE08895E122. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/56/25 RADY GMINY HERBY z dnia 6 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


